1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS PASSO FUNDO TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO
DA  PROVA  DE  TÍTULOS  DO  EDITAL Nº174/UFFS/2019  –  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  001/PASSO  FUNDO  PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 - Radiologia

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

001/PF-01/2019 Guilherme de Araujo Gomes 10,00 Aprovado

002/PF-01/2019 Rodrigo dos Santos Ferrari 0,00 Aprovado

Área de conhecimento: 02 - Morfofisiopatologia em Doenças Infecciosas

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

0001/PF-02/2019 Caroline Rizzi 7,56 Aprovado

0005/PF-02/2019 Gabriela Trentin Scortegagna 10,00 Aprovado

0006/PF - 02/2019 Josiel Schilling Poeta 7,13 Aprovado

0002/PF-02/2019 Larissa Doddi Marcolino 2,24 Aprovado

0004/PF-02/2019 Luis Fernando da Costa Medina 2,20 Aprovado

0003/PF-02/2019 Patricia Dias de Araujo 1,59 Aprovado

Passo Fundo,11 de março de 2019.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Passo Fundo/RS